

荷重試験成績書

試験年月日 平成 23年 3月 31日

試験場所 弊社品質管理課試験室

試験品名 HAS-D 150 観測井

記

No.		記 事
	初 荷 重 0.5 KN (0.05 t)	
	たわみ → 残留たわみ	
20 KN (2 t)	0.26mm → 0.09mm	
30 KN (3 t)	0.31mm → 0.11mm	
40 KN (4 t)	0.35mm → 0.12mm	
50 KN (5 t)	0.38mm → 0.13mm	
	250.0 KN (25 t) にて破壊せず	
	載 荷 板 φ140	

*試験方法：下水道用鋳鉄製防護ふた 荷重試験に準ずる。

試験の結果は、上記のとおりです。

平成 23年 4月 1日

株式会社 長谷川鋳工所

HASEGAWA FOUNDRY CO., LTD.

〒332-0015 埼玉県川口市川口 1-5-14

TEL 048 (226) 3322 FAX 048 (226) 3326

様式 品管-007

